SEMPLICEMENTE
LED
SIG0419040496_MAZDA Brochure April 2019_IT_v5.indd   1 29/05/2019   14:37
2
LUCE FANTASTICA
DESIGN SOLIDO
Apparecchi
d'illuminazione

Codice locale: MZDPHI100
12NC: 929002214132
Codice locale: MZDPHI100840
SIG0419040496_MAZDA Brochure April 2019_IT_v5.indd   13 29/05/2019   14:38
14
220-240 Vac
80
CRI non dimmerabile15.000 ore
Descrizione prodotto Potenza Tempera tura
del colore
Flusso
luminoso
12NC Codice locale  Prezzo Dimensioni
L x H
K lm mm
MZD LED 40W E27 840 A60 ND 1CT/6 5 4000 470 929002060332 MZD40840  € 3,67 60x105
MZD LED 40W E27 827 A60 ND 1CT/6 5 2700 470 929002061732 MZD40  € 3,67 60x105
MZD LED 40W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6 5 6500 470 929002060732 MZD40865  € 3,67 60x105
MZD LED 60W A60 E27 827 FR ND 1CT/6 9 2700 806 929001913132 MZD60  € 3,75 60x105
MZD LED 60W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6 9 6500 806 929001913432 MZD60865  € 3,75 60x105
MZD LED 60W A60 E27 840 FR ND 1CT/6 9 4000 806 929001913332 MZD60840  € 3,75 60x105
MZD LED 75W A60 E27 827 FR ND 1CT/6 11 2700 1055 929001365532 MZD75  € 4,48 60x120
MZD LED 75W A60 E27 840 FR ND 1CT/6 10 4000 1055 929001365632 MZD75840  € 4,48 60x120
MZD LED 75W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6 10 6500 1055 929001359132 MZD75865  € 4,48 60x120
MZD LED 100W E27 827 A67 FR ND 1CT/6 14 2700 1521 929001252932 MZD100  € 6,52 65x120
MZD LED 100W A60 E27 CDL FR ND 1CT/6 14 6500 1521 929001359232 MZD100865  € 6,52 65x120
MZD LEDCLA 40W A60 E27 827 CL ND 1CT/10 5 2700 470 929001890032 MZDPHI40  € 3,31 60x104
MZD LEDCLA 40W A60 E27 840 CL ND 1CT/10 5 4000 470 929002214432 MZDPHI40840  € 3,31 60x104
MZD LEDCLA 60W A60 E27 827 CL ND 1CT/10 7 2700 806 929001387332 MZDPHI60  € 3,91 60x104
MZD LEDCLA 60W A60 E27 840 CL ND 1CT/10 7 4000 806 929002062532 MZDPHI60840  € 3,91 60x104

del fascio
Ciclo di
accen sione
Corrente in
ingresso
Frequenza Dimensioni
L x H
12NC Codice
locale
Prezzo
° mA Hz mm
MZD LEDspot50W GU10Kit_R 827 36D GU10 4,7 36 50000 38 50 91 x 91 929002040532 16342300  € 8,00
MZD LEDspot50W GU10Kit_R 840 36D GU10 4,7 36 50000 38 50 91 x 91 929002040732 16346100  € 8,00
MZD LEDspot50W GU10Kit_S 827 36D GU10 4,7 36 50000 38 50 91 x 91 929002040632 16344700  € 8,00
MZD LEDspot50W GU10Kit_S 840 36D GU10 4,7 36 50000 38 50 91 x 91 929002040832 16348500  € 8,00
MZD LED 50W GU10 827 36D ND PAR16 5 36 15000 38 50 50 x 54 929001250432 MZDGU105082736  € 4,15
MZD LED 50W GU10 840 36D ND PAR16 5 36 15000 38 50 50 x 54 929001247032 MZDGU105084036  € 4,15
MZD LED 50W GU10 865 36D ND PAR16 5 36 15000 38 50 50 x 54 929001259132 MZDGU105086536  € 4,15
MZD LED 50W GU10 WH 60D ND PAR16 5 60 15000 38 50 50 x 55 929001912232 MZDGU105082760  € 4,15
MZD LED 50W GU10 CW 60D ND PAR16 5 60 15000 38 50 50 x 55 929001912332 MZDGU105084060  € 4,15
MZD LED 65W GU10 827 36D ND PAR16 6 36 15000 48 50 50 x 56 929001371132 MZDGU106582736  € 4,60
MZD LED 65W GU10 840 36D ND PAR16 6 36 15000 44 50 50 x 56 929001371232 MZDGU106584036  € 4,60
MZD LED 500lm GU10 827 120D ND PAR16 6 120 15000 58 50 50 x 56 929001372032 MZDGU1070827120  € 4,98
MZD LED 500lm GU10 840 120D ND PAR16 5 120 15000 50 50 50 x 58 929001358632 MZDGU1070840120  € 4,98
MZD LED 500lm GU10 865 120D ND PAR16 5 120 15000 50 50 50 x 58 929001372132 MZDGU1070865120  € 4,98
Descrizione prodotto Tipo di
lampada
Potenza Angolo del
fascio
Ciclo di
accensione
Corrente in
ingresso
Fre quenza Dimensioni
L x H
12NC Codice
locale
Prezzo
° mA Hz mm
MZD LED 35W GU5.3 827 12V 36D ND MR16 6 36 15000 550 50 50 x 46 929001210932 MZDGU533582736  € 6,39
MZD LED 35W GU5.3 840 12V 36D ND MR16 6 36 15000 550 50 50 x 46 929001245932 MZDGU533584036  € 6,39
MZD LED 50W GU5.3 827 12V 36D ND MR16 8 36 15000 710 50 50 x 44 929001912632 MZDGU535082736  € 8,95
MZD LED 50W GU5.3 840 12V 36D ND MR16 8 36 15000 710 50 50 x 44 929001912732 MZDGU535084036  € 8,95
MZD LED 50W GU5.3 WH 12V 50D ND 1CT/10 MR16 8 50 15000 700 50 50 x 44 929001912432 MZDGU535083050  € 8,95
MZD LED 50W GU5.3 CW 12V 50D ND 1CT/10 MR16 8 50 15000 700 50 50 x 44 929001912532 MZDGU535084050  € 8,95
15.000 ore
15.000 ore

Codice locale: MZD36840
12NC: 929001855532
Codice locale: MZD58865
TUBI DA INTERNI
50.000 volte
ON
OFF
Descrizione prodotto Tipo di
lampada
LED Corrente in
ingresso
Frequenza Dimensioni 12NC Codice
locale
Prezzo
W mA Hz mm
MZD LEDtube 600mm 8W 840 LEDtube 8 38 50/60 604h / 27,80ø 929001855632 MZD18840  € 7,94
MZD LEDtube 600mm 8W 865 LEDtube 8 38 50/60 604h / 27,80ø 929001855732 MZD18865  € 7,94
MZD LEDtube 1200mm 14.5W 840 LEDtube 14.5 70 50/60 1213,60h / 27,80ø 929001855832 MZD36840  € 11,50
MZD LEDtube 1200mm 14.5W 865 LEDtube 14.5 70 50/60 1213,60h / 27,80ø 929001855932 MZD36865  € 11,50
MZD LEDtube 1500mm 20W 840 LEDtube 20 96 50/60 1514,20h / 27,80ø 929001855432 MZD58840  € 11,70
MZD LEDtube 1500mm 20W 865 LEDtube 20 96 50/60 1514,20h / 27,80ø 929001855532 MZD58865  € 11,70
25.000 ore non dimmerabile220-240 Vac
80
CRIMarchio EEI
A